Zakladna $kola s materskou Skolou
91616, Krajné, Krajné 173

Kniha dodavatel'skych faktir
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Cislo Obnos Mena Datum  Schvalil Cislo Cislo

dokladu Dodavatel dokladu prijatia objednavky zmluvy Text

138 36963160 Tesa Servis 199500 € sDPH 30.08.2021 Ziarice covid
Poriadie 79 90622 Poriadie

139 47480751 ENES s.ro. 103,80 € sDPH 02.09.2021 dekor.siete
Pionierska 307/31 92701 Sala

140 36413186 Gastrolux, s.r.o. 98,40 € sDPH 31.08.2021 zmakcovac vo
Bytéicka 2 01001 Zilina

141 36964867 Pavol Vydareny 157,95 € sDPH 02.09.2021 montaz Ziari¢o
Hlavna 287 91616 Krajné

142 44735391 Dintech s.r.o. 39,84 € sDPH 02.09.2021 kopirovanie kit
Rudnik 357 90623 Rudnik

143 32724802 MEDVED Jan 540,00 € sDPH 06.09.2021 maliarske prac
Kostolné 382 91613 Kostolné

144 36273350 JVD papier s.r.o. 38429 € sDPH 06.09.2021 material vSeok
M.R Stefanika 564 90701 Myjava

145 35763469 Slovak Telecom a.s. 18,20 € sDPH 06.09.2021 tel.vytah
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

146 50528041  Osobnyudaj.sk 36,00 € sDPH 02.09.2021 22012 vykon zodpove
Garbiarska 5 04001 KoSice

147 36807702  Slovakia Energy s.r.o. 896,00 € sDPH 02.09.2021 plyn 092021
Plynarenska 7A 82109 Bratislava

148 36807702  Slovakia Energy s.r.o. 430,13 € sDPH 16.09.2021 €1.0082021
Plynarenska 7A 82109 Bratislava

149 36631124  Kooperativa 250,01 € sDPH 16.09.2021 poistenie maje
Stefanovi¢ova 4 81623 Bratislava 1

150 Ares 528 € sDPH 14.09.2021 Maxik
Bratislava

151 Ares 112,34 €  sDPH 14.09.2021 casopisy SKD
Bratislava

152 36776297 Crooce.com 13,90 € sDPH 07.09.2021 domena

Panenska 24 81103 Bratislava
153 00687022 EKOTEC,s.r.0. 493,20 € sDPH 16.09.2021 kontrola ihrisk:
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Lamadska cesta 20 84103 Bratislava
02

Bratislava
47955236 SABKAs.r.o.

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Prievozska 6/A 82109 Bratislava
43304885 Michal Repta MRC
D.Jurkovi¢a 427/4 90613 Brezova pod Bradlom
36241903 PYROTEAM GROUP s.r.0.
Cagov 292 90501 Senica

35742364 Lindstrom,s.r.o.
Oresinska 3 91701 Trnava

30063477 RENTA - Jan Viskup
Jablonska ul.300/3 90701 Myjava
Daffer s.r.o.

Bratislava
44735391 Dintech s.r.o.

Rudnik 357 90623 Rudnik

36409154 Tempo Kondela s.r.o.
Vojta§8akova 893 02744 TvrdoSin
36533823 Ceres,s.r.o.
Astrova 2748 95501 Topoltany

35751819  Reficier JTL s.r.0.
Stachanovska 43 82105 Bratislava
34153004 RM Gastro - JAZ s.r.0.
Rybéarska 1 91501 Nové Mesto nad Vdhom
17720036  Piskla - MaR

36227391 BN Invests.r.o.

M.R Stefanika 935/26 90701 Myjava
37021010  Marian Bozik

Royova 224/20 91501 Nové Mesto nad vahom
51692881 preskoly.sk s.r.o.

Ménesovo namestie 6 85101 Bratislava

25,05

1307,10

9,94

926,89

273,48

14,38

283,98

1.386,00

23,18

99,00

1 800,00

173,35

19,86

200,00

184,08

399,40

133,86

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

22.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

02
Matematika

orange 9-10/2(

dezinfekcia,rul

kontrola has.pl

prenajom roho

prac.odevy

stolicky, stdl

material

stolicka klakac

ubytovanie SV

toner

hadica

revizia kotlov

toner, telefon

pedig

AJ



01.10.2021, 10:34
IC0:36128449

112

dy

1ov

', lakovanie, brisenie

xdnej osoby

tku



)21

<avice

ristrojov

Zi

SKD,MS



